PAGE
7

 [image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 апреля 2019 г.

                                                                      № 234
г. Сертолово

О создании межведомственной комиссии
по оценке и обследованию помещения в целях признания
его жилым помещением,
жилого помещения пригодным (непригодным)
для проживания граждан, многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу

или реконструкции

на территории муниципального образования

Сертолово Всеволожского муниципального района

Ленинградской области
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации   местного    самоуправления  в  Российской Федерации»,   постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» решением  совета  депутатов  МО  Сертолово  от 27.06.2011 года  № 33 «Об утверждении Положения об администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области», администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Создать межведомственную комиссию по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
2. Утвердить Положение о межведомственной комиссии по оценке                    и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области в соответствии                                   с приложением  к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального  опубликования (обнародования) в газете «Петербургский рубеж» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово                              в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                             за собой.

Глава администрации

                   Ю.А. Ходько